МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

ПРИКАЗ

« /?  » мая 2023 г.

Об утверждении состава аттестационной комиссии, списка
педагогических работников, графика аттестации педагогических

работников КГА ПОУ «ДИТК»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», в целях аттестации педагогических работников
колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать аттестационную комиссию КГА ПОУ «ДИТК» на 2023 -2024

учебный год в составе:

Председатель -  Борзенкова Е.К., заместитель директора по УМР

Заместитель председателя - Пирогова В.В., председатель ПК

Секретарь - Деремешко О.Д., старший методист.

Члены комиссии:

Ульянова В.В. - заместитель директора по УПР

Денисова О.В., заведующий отделом по ВиСР.

2.Утвердить список педагогических работников колледжа, подлежащих

аттестации на соответствие занимаемой должности в 2023 году (приложение

№ 1).

Утвердить план-график проведения аттестации на 2023 год

(приложение № 2).

Директор В.Г.Матвеева

Приложение № 1

Список педагогических работников колледжа, подлежащих аттестации

на соответствие занимаемой должности в 2023 году:

1. Бровченко Михаил Сергеевич -  преподаватель физической культуры;

2. Голубенко Максим Игоревич -  преподаватель дисциплин

профессионального цикла специальностей «Компьютерные сети» и

«Информационные системы и программирование»;

3. Дегтярёва Светлана Энгельсовна -  педагог-психолог;

4. Сушкова Ирина Александровна -  преподаватель дисциплин

профессионального цикла специальности «Парикмахерское искусство».

Приложение № 2

План-график аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой
должности на 2023 год

№
п/
п

ФИО Должность Срок
аттестации

Место и время
проведения
аттестации

1.

Бровченко
Михаил
Сергеевич

преподаватель «Физическая
культура» 29.09.2023

г. Дальнегорск,
проспект 50 лет
Октября, 18,
кабинет 102, в 15.30

2.

Г олубенко
Максим
Игоревич

преподаватель дисциплин
профессионального цикла
специальностей «Компьютерные
сети» и «Информационные
системы и программирование»

29.09.2023

г. Дальнегорск,
проспект 50 лет
Октября, 18,
кабинет 102, в 15.30

3.

Дегтярёва
Светлана
Энгельсовна педагог-психолог 29.09.2023

г. Дальнегорск,
проспект 50 лет
Октября, 18,
кабинет 102, в 15.30

4.

Сушкова Ирина
Александровна

преподаватель дисциплин
профессионального цикла
специальности
«Парикмахерское искусство»

29.09.2023

г. Дальнегорск,
проспект 50 лет
Октября, 18,
кабинет 102, в 15.30

о Х г о г
^2) я сЗ.

f l j u  a, „ллМ- ( ои )

Jf.0f.J3,
Ж05.Л5, г
16 . 0 5 .23 г

U 4.
.21.